
Roberto Medina Garcia
11.76 kW 6 de Junio de 2024

PDBT 849230303369

2,615 kWh $ 11,893

21 2,668 kWh $89

99.25 % BIMESTRE $ 11,804

$71,360.00 MXN $536.00 MXN $70,824.00 MXN

560 W 21 58.8 m 2



Propuesta 1 6 de Junio de 2024 21 de Junio de 2024

20240002

Roberto Medina Garcia  

21 Longi Solar PV 560W Hi-MO6

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 71,360.00 $ 536.00 $ 0.00 $ 70,824.00 $ 70,824.00 $ 70,824.00

2 $ 73,500.80 $ 552.08 $ 0.00 $ 72,948.72 $ 72,948.72 $ 143,772.72

3 $ 75,705.82 $ 568.64 $ 0.00 $ 75,137.18 $ 75,137.18 $ 218,909.90

4 $ 77,977.00 $ 585.70 $ 0.00 $ 77,391.30 $ 77,391.30 $ 296,301.20

5 $ 80,316.31 $ 603.27 $ 0.00 $ 79,713.04 $ 79,713.04 $ 376,014.23

6 $ 82,725.80 $ 621.37 $ 0.00 $ 82,104.43 $ 82,104.43 $ 458,118.66

7 $ 85,207.57 $ 640.01 $ 0.00 $ 84,567.56 $ 84,567.56 $ 542,686.22

8 $ 87,763.80 $ 659.21 $ 0.00 $ 87,104.59 $ 87,104.59 $ 629,790.81

9 $ 90,396.71 $ 678.99 $ 0.00 $ 89,717.72 $ 89,717.72 $ 719,508.53

10 $ 93,108.61 $ 699.36 $ 0.00 $ 92,409.26 $ 92,409.26 $ 811,917.79

11 $ 95,901.87 $ 720.34 $ 0.00 $ 95,181.53 $ 95,181.53 $ 907,099.32

12 $ 98,778.93 $ 741.95 $ 0.00 $ 98,036.98 $ 98,036.98 $ 1,005,136.30

13 $ 101,742.30 $ 764.21 $ 0.00 $ 100,978.09 $ 100,978.09 $ 1,106,114.39

14 $ 104,794.57 $ 787.13 $ 0.00 $ 104,007.43 $ 104,007.43 $ 1,210,121.82

15 $ 107,938.40 $ 810.75 $ 0.00 $ 107,127.65 $ 107,127.65 $ 1,317,249.48

16 $ 111,176.55 $ 835.07 $ 0.00 $ 110,341.48 $ 110,341.48 $ 1,427,590.96

17 $ 114,511.85 $ 860.12 $ 0.00 $ 113,651.73 $ 113,651.73 $ 1,541,242.69

18 $ 117,947.21 $ 885.93 $ 0.00 $ 117,061.28 $ 117,061.28 $ 1,658,303.97

19 $ 121,485.62 $ 912.50 $ 0.00 $ 120,573.12 $ 120,573.12 $ 1,778,877.09

20 $ 125,130.19 $ 939.88 $ 0.00 $ 124,190.31 $ 124,190.31 $ 1,903,067.40

21 $ 128,884.10 $ 968.08 $ 0.00 $ 127,916.02 $ 127,916.02 $ 2,030,983.42

22 $ 132,750.62 $ 997.12 $ 0.00 $ 131,753.50 $ 131,753.50 $ 2,162,736.93

23 $ 136,733.14 $ 1,027.03 $ 0.00 $ 135,706.11 $ 135,706.11 $ 2,298,443.04

24 $ 140,835.13 $ 1,057.84 $ 0.00 $ 139,777.29 $ 139,777.29 $ 2,438,220.33

25 $ 145,060.19 $ 1,089.58 $ 0.00 $ 143,970.61 $ 143,970.61 $ 2,582,190.94



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,176.2 1,278.9 1,479.3 1,477.8 1,552.3 1,556.6 1,611.3 1,529.9 1,350.1 1,375.5 1,290.4 1,232.3

Consumo actual 1,315.5 1,315.5 1,240.5 1,240.5 1,226.0 1,226.0 1,150.0 1,150.0 1,166.0 1,166.0 1,746.5 1,746.5


